令和 XX 年 XX 月 XX 日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

機 関 名 称  学振大学

機関長職名・氏名 学長 学振 太郎

令和 XX 年度日本学術振興会外国人研究者招へい事業外国人特別研究員

（ASEAN/アフリカ短期・推薦）の受入について（回答）

令和 XX 年 XX 月 XX 日付け学振交第 XXXXX 号で依頼のありました、標記の件について

下記の外国人特別研究員候補者の受入を承諾します。また、受入にあたっては次の全ての事

項に同意します。

１．受入研究者及び招へいする外国人研究者に対し、研究活動の不正行為及び研究費の

不正使用が行われることがないように、日本学術振興会及び当機関の定めるルール

（  不正行為・不正使用を行った場合のペナルティを含む）を告知し、遵守させること。

２．人権の保護及び法令等の遵守を必要とする研究への対応を行うこと。

３．「令和 XX 年度外国人研究者招へい事業募集要項（公募）」の「申請時の注意事項」及び

　　「申請者（受入研究者）、候補者（招へいする外国人研究者）及び受入研究機関の義

　　務（研究費の適切な使用等）」に記載の全ての事項を遵守すること。

記

外国人特別研究員候補者名： John Short

受入研究者所属・職・氏名： 学振研究科 教授 外特 一郎

受 入 希 望 期 間： 令和 XX 年 XX 月 XX 日 ～ 令和 XX 年 XX 月 XX 日

担当部署名：

担当者名：

住 所：〒

電話番号：

E - m a i l：